
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-

pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                                   Nr. 3                                 2010. gada 10.martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētāja vietniece                                 Sarmīte Leščinska 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                 Aivars Rikums 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                    Gunta Stolere 

                                                                                     Marina Barkāne 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne 

                                                                 Ēriks Manukins 

 

Nepiedalās                                       Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                     (atvaļinājumā) 

                 Andris Miklucāns 

(iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                             Ināra Soprāne                                                                                                   

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT DOMES  ĀRKĀRTAS SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Austrumlatgales reģionā 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

3. Par adreses piešķiršanu 

4. Par dienesta automašīnas izmantošanu 

5. Par zemes vienības platības precizēšanu 

6. Par inventarizācijas rezultātu apstiprināšanu 

7. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

1.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Austrumlatgales reģionā 

/E.Luckāns/ 

Pamatojoties uz 07.12.1999. sadarbības līgumu starp Austrumlatgales pašvaldībām par kopīgas  

atkritumu apsaimniekošanas sistēmas izveidošanu Austrumlatgales reģionā un 

30.04.2001.vienošanās 4. punktu, kur puses vienojās par vienotu tarifu politiku atbilstoši 

ekonomiskajiem nosacījumiem visās projektā iesaistitajās pašvaldībās,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS -1, Aivars Rikums,   DOME NOLEMJ: 

  

1.1. Piedalīties atklāta konkursa ‘’Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Austrumlatgales 

reģionā’’ iepirkumu procedūrā. 

1.2. Pilnvarot SIA ‘’Austrumlatgales Atkritumu Apsaimniekošanas Sabiedrība’’ veikt atklātu 

konkursu ‘’Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Austrumlatgales reģionā’’.  

1.3. Atklāta konkursa iepirkumu komisijas sastāvam pilnvarot Ciblas novada pašvaldības 

domes grāmatvedi INĀRU SPRUDZĀNI. 

  

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/E.Luckāns/ 

Izskatot SIA AMETRS, reģistrācijas nr. 42403021417, juridiskā adrese Krasta iela 6, 

Balvu stacija, Kubulu pagasts, Balvu novads, 17.02.2010. iesniegumu nr. 1-2V/1 par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu un 20. 

pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes gabala ‘’VĪNDADŽI’’ sadalei, kadastra nr. 6848-005-

0214, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 



3.§ 

Par adreses piešķiršanu 

(E.Luckāns) 

3.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 18.02.2010. iesniegumu nr. 2-04-

L/328 ‘’Par <Vārds, Uzvārds> zemes lietojumu ‘’Zītari’’ ar lūgumu piešķirt nekustamajam 

īpašumam adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6848-003-0066, piešķirt adresi:   

Zītari c. Zeltiņi, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

3.2.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 24.02.2010. iesniegumu nr. 2-04-

L/354 ‘’Par adresēm’’ ar lūgumu precizēt   adreses,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

3.2.1.Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6898-002-0023, precizēt adresi:   

Ceri, c. Biņova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.2.Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6898-004-0008, precizēt adresi:   

Niedrāji, c. Muizinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.3.Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6898-007-0118, precizēt adresi:   

Mežvidi, c. Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par dienesta automašīnas izmantošanu 

(E.Luckāns) 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Atļaut pašvaldības domes priekšsēdētājam Jurim Dombrovskim atvaļinājuma laikā 

dienesta vajadzībām  izmantot automašīnu AUDI A6 FF9206. 

 

 

 

 



5.§ 

Par zemes vienības platības precizēšanu  

/E.Luckāns/ 

Sakarā ar to, ka  zemes vienībai ar kadastra nr. 6898-006-0116,  kurai Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) platība grafiskā daļā atšķiras 1,0% robežās no teksta 

daļā ievadītās platības,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

5.1. Apstiprināt  zemes vienības platību  atbilstoši platībai NĪVK IS telpiskajos datos 

Kadastra apzīmējums  Platība NĪVK IS teksta datos (ha)  Platība NĪVK IS telpiskajos datos (ha)  

 6898-006-0116 2,9 3,19 

 

5.2. Izdarīt grozījumus Zvirgzdenes pagasta padomes un Lidijas Špitjukas, personas kods 020766-

12804,  02.06.2009. zemes nomas līgumā,  1.1. punktu izsakot šādā redakcijā: 

l. Līguma priekšmets 

1.1. Iznomātājs nodod un nomnieks pieņem nomas lietošanā zemes vienību vai tās dalu  

(turpmāk-zemes vienība):  adrese Lucmuižā, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  kopplatība (ha) 

3,19,      kadastra apzīmējums 6898 006 0116, 

ierakstīts zemesgrāmatā __________________________________________________  
(ja ir ierakstīts, - zemesgrāmatu nodaļa, ieraksta datums, nodalījums) 

vai zemes vienība atrodas tiesiskā valdījumā Zvirgzdenes pagasta padomei 

saskaņā ar zemes robežu plānu, kas ir līguma neatņemama sastāvdaļa (zemes 

robežu plāns-pielikumā). 

Zemes vienības (nekustamā īpašuma) lietošanas mērķis      lauksaimniecība ____  

Nomnieks var izmantot zemes vienību tikai tiem nekustamā īpašuma mērķiem, kas ir 

noteikti un reģistrēti Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistrā. 
 

6.§ 

Par inventarizācijas rezultātu apstiprināšanu 

/L.Greitāne/ 

Pamatojoties uz 04.01.2010. gada rīkojumu nr. 1 ‘’Par inventarizācijas komisijām’’, kur teikts par 

pamatlīdzekļu, materiālu, norēķinu un naudas līdzekļu esamības pārbaudi uz 01.01.2010,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 



 

Apstiprināt pašvaldības pamatlīdzekļu, materiālu, norēķinu un naudas līdzekļu esamības 

pārbaudes rezultātus uz 01.01.2010. 

7.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/E.Luckāns/ 

7.1.p 

Par  zemes vienības  atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 01.marta iesniegumu ar lūgumu 

atdalīt zemes vienību un piešķirt nosaukumu,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

Atdalīt no nekustamā īpašuma „SĀBRI”, kadastra nr. 6898-003-0150,   zemes vienību  

5,96 ha platībā, kadastra Nr.6898-003-0150. 

Atdalītajai zemes vienībai 5,96   ha platībā, kadastra Nr.6898-003-0150 piešķirt 

nosaukumu ‘’VECSĀBRI’’ 

7.2.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

7.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 01.marta iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „VECSĀBRI”, kadastra 

Nr.6898-003-0150,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 1610 (viens tūkstotis seši simti 

desmit). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

7.2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 03.marta iesniegumu  

 ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 



Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SAKNES”, kadastra 

Nr.6898-001-0173, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 14 000,00 (četrpadsmit 

tūkstoši). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

7.2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 08.marta iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele, Antons Turlajs, Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „KRISTĪNE” – zemi 15,9 

ha platībā, kadastra Nr.6866-004-0102,  Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,   par Ls 8745,00 (  

astoņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit pieci). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

7.2.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 08.marta iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „CERIŅI” – zemi 13,8 ha 

platībā, kadastra Nr.6866-002-0033, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, par Ls 4725,00 (četri 

tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

 



7.3.p 

Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 25.februāra iesniegumu ar lūgumu  

zemes vienībai piešķirt nosaukumu, 

   

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele, Antons Turlajs, Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

Zemes vienībai ar kadastra Nr.6848-002-0156 piešķirt nosaukumu ‘’TRUKŠĀNI’’ 

7.4.p 

Par izpērkamās zemes samaksas samazinājumu 
 

Pamatojoties uz MK 22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 „Noteikumi par maksājumiem, izpērkot 

(pērkot) lauku apvidus zemi” 6. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Samazināt izpirkuma maksu par zemi 16,5  ha platībā ar kadastra nr. 6848-002-0156 

1) par 25 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 1996. gada; 

2) par 15 % no kopējās summas par diviem nepilngadīgiem bērniem ģimenē. 

3) Kopējais samazinājums ir 40 % no kopējās aprēķinātās summas. 

7.5.p 

Par   zemes piešķiršanu nomā 

 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 19. februāra iesniegumu, Ciblas 

novada pašvaldība konstatē, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 010 0013 ir 

nodots zemes reformas pabeigšanai ar Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 22.decembra 

lēmumu Nr. 12 „Par lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1) Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 

6866 010 0013 5,0 ha platībā; 

2) Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu Nr. 6866 010 0013 uz laiku līdz Centrālās zemes komisija 

pieņems lēmumu par zemes vienības nodošanu mantiniekiem vai citu 

Centrālās zemes komisijas lēmumu.  



3) Nomas līgums tiek slēgts uz nenoteiktu laiku. 

4) Nomas līgums tiek slēgts bez tiesībām zemes vienību izpirkt.  

 

7.6.p 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksas  noteikšanu 

/E.Luckāns/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 03.03.2010. iesniegumu par telpu nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, 

Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 Iznomāt  ALDIM GUCĀNAM  Ciblas pašvaldības nekustamā īpašuma telpas 46 m2 platībā, 

kadastra nr. 6848-004-0072,  c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, Ciblas  nosakot 

nomas maksu mēnesī Ls 0,08  par 1m2, t. sk. PVN. 
 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Sarmīte Leščinska 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 15. martā 

 


